
Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Red-Fish Neuchâtel 05.11.2023 18:02 - Seite 1

Challenge 2023 Red-Fish Neuchâtel - 29ème édition
Neuchâtel, 4. - 5.11.2023

Wettkampf 1 Damen, 400m Lagen Jahrgang 2012 und älter
04.11.2023 - 8:30 Rangliste
Records Challenge Red-Fish Neuchâtel 4:53.86 DEMACE, Salomé SUI 02.11.2018
Swiss National Records 4:33.51 UGOLKOVA, Maria SCU Budapest (HUN) 08.10.2021
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgänge 2009 - 2012

1. RICHARD, Loane 09 Rfn 5:13.82 561
50m: 30.48 30.48 150m: 1:46.03 39.36 250m: 3:10.76 46.66 350m: 4:38.41 39.27

100m: 1:06.67 36.19 200m: 2:24.10 38.07 300m: 3:59.14 48.38 400m: 5:13.82 35.41

2. PENNEL, Alice 10 La 5:27.53 494
50m: 34.13 34.13 150m: 1:56.74 42.63 250m: 3:27.38 48.21 350m: 4:52.57 36.53

100m: 1:14.11 39.98 200m: 2:39.17 42.43 300m: 4:16.04 48.66 400m: 5:27.53 34.96

3. BETTENS, Ella 09 Rn 5:32.50 472
50m: 35.45 35.45 150m: 1:59.85 41.71 250m: 3:28.61 46.63 350m: 4:56.18 39.49

100m: 1:18.14 42.69 200m: 2:41.98 42.13 300m: 4:16.69 48.08 400m: 5:32.50 36.32

4. DELLA BONA, Lucy 10 Lancy Natation 5:33.72 467
50m: 35.84 35.84 150m: 1:58.22 41.62 250m: 3:27.44 48.42 350m: 4:56.09 40.06

100m: 1:16.60 40.76 200m: 2:39.02 40.80 300m: 4:16.03 48.59 400m: 5:33.72 37.63

5. RADU-LOGHIN, Miruna 09 Genève Natation 1885 5:34.87 462
50m: 35.84 35.84 150m: 2:04.86 44.20 250m: 3:33.22 46.23 350m: 4:58.49 37.74

100m: 1:20.66 44.82 200m: 2:46.99 42.13 300m: 4:20.75 47.53 400m: 5:34.87 36.38

6. KOCHER, Leah 09 Srm 5:39.80 442
50m: 35.70 35.70 150m: 2:04.14 44.42 250m: 3:33.56 46.82 350m: 5:01.72 40.06

100m: 1:19.72 44.02 200m: 2:46.74 42.60 300m: 4:21.66 48.10 400m: 5:39.80 38.08

7. LA GROTTERIA, Alyssia 10 CN La Chaux-de-Fonds 5:46.46 417
50m: 37.62 37.62 150m: 2:10.09 47.32 250m: 3:41.16 47.02 350m: 5:08.66 40.29

100m: 1:22.77 45.15 200m: 2:54.14 44.05 300m: 4:28.37 47.21 400m: 5:46.46 37.80

8. HUMAIR, Louna 09 Rfn 5:56.51 383
50m: 36.32 36.32 150m: 2:07.12 43.87 250m: 3:41.22 50.14 350m: 5:15.09 41.19

100m: 1:23.25 46.93 200m: 2:51.08 43.96 300m: 4:33.90 52.68 400m: 5:56.51 41.42

9. SUNIER, Margaux 09 CN La Chaux-de-Fonds 5:58.27 377
50m: 38.32 38.32 150m: 2:12.32 46.58 250m: 3:48.13 50.77 350m: 5:19.64 40.63

100m: 1:25.74 47.42 200m: 2:57.36 45.04 300m: 4:39.01 50.88 400m: 5:58.27 38.63

10. STOFFEL, Ladina 10 ow88 6:40.97 269
50m: 44.10 44.10 150m: 2:26.38 50.33 250m: 4:09.01 54.18 350m: 5:54.73 49.26

100m: 1:36.05 51.95 200m: 3:14.83 48.45 300m: 5:05.47 56.46 400m: 6:40.97 46.24

Jahrgang 2008 und älter

1. DÉVERIN, Soyala 07 Schwimmclub Aarefisch 5:16.83 545
50m: 32.89 32.89 150m: 1:51.46 40.74 250m: 3:17.93 46.63 350m: 4:42.43 36.90

100m: 1:10.72 37.83 200m: 2:31.30 39.84 300m: 4:05.53 47.60 400m: 5:16.83 34.40

2. GLAVNIK, Sara 08 Genève Natation 1885 5:16.91 545
50m: 33.12 33.12 150m: 1:55.27 43.14 250m: 3:21.52 44.72 350m: 4:42.61 36.12

100m: 1:12.13 39.01 200m: 2:36.80 41.53 300m: 4:06.49 44.97 400m: 5:16.91 34.30

3. KAPP, Lia 08 Biel 5:25.87 501
50m: 34.29 34.29 150m: 1:54.98 41.19 250m: 3:23.60 48.76 350m: 4:49.69 37.49

100m: 1:13.79 39.50 200m: 2:34.84 39.86 300m: 4:12.20 48.60 400m: 5:25.87 36.18
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Challenge 2023 Red-Fish Neuchâtel - 29ème édition
Neuchâtel, 4. - 5.11.2023

Wettkampf 1, Damen, 400m Lagen, Jahrgang 2008 und älter

Rang Jg. Zeit Pkt.

4. CAHENZLI, Seraina 06 SK Langenthal 5:32.28 473
50m: 34.31 34.31 150m: 1:57.62 41.77 250m: 3:27.18 48.62 350m: 4:55.12 38.09

100m: 1:15.85 41.54 200m: 2:38.56 40.94 300m: 4:17.03 49.85 400m: 5:32.28 37.16

5. VOROBYOVA, Ekaterina 07 Rfn 5:33.16 469
50m: 32.66 32.66 150m: 1:52.31 41.31 250m: 3:25.30 50.55 350m: 4:57.06 38.60

100m: 1:11.00 38.34 200m: 2:34.75 42.44 300m: 4:18.46 53.16 400m: 5:33.16 36.10

6. JANEKE, Lilli 08 La 5:36.18 456
50m: 36.38 36.38 150m: 2:03.27 42.95 250m: 3:30.76 45.55 350m: 4:57.88 41.08

100m: 1:20.32 43.94 200m: 2:45.21 41.94 300m: 4:16.80 46.04 400m: 5:36.18 38.30

7. CHARBONNIER, Kira 08 Lancy Natation 5:40.41 440
50m: 35.53 35.53 150m: 2:01.70 43.76 250m: 3:31.44 47.38 350m: 5:00.89 41.36

100m: 1:17.94 42.41 200m: 2:44.06 42.36 300m: 4:19.53 48.09 400m: 5:40.41 39.52

8. DEVAUD, Zoé 08 Rn 5:41.12 437
50m: 33.59 33.59 150m: 1:56.71 43.77 250m: 3:29.38 49.33 350m: 5:01.68 41.06

100m: 1:12.94 39.35 200m: 2:40.05 43.34 300m: 4:20.62 51.24 400m: 5:41.12 39.44

9. PERRET, Clotilde 07 CN La Chaux-de-Fonds 5:47.49 413
50m: 38.85 38.85 150m: 2:06.98 43.47 250m: 3:39.48 49.42 350m: 5:09.10 40.37

100m: 1:23.51 44.66 200m: 2:50.06 43.08 300m: 4:28.73 49.25 400m: 5:47.49 38.39

10. WASER, Vivienne 05 Stl 5:47.87 412
50m: 37.16 37.16 150m: 2:03.77 41.84 250m: 3:35.49 50.67 350m: 5:07.33 39.79

100m: 1:21.93 44.77 200m: 2:44.82 41.05 300m: 4:27.54 52.05 400m: 5:47.87 40.54

11. SMITH, Elea 07 CN La Chaux-de-Fonds 5:51.78 398
50m: 37.80 37.80 150m: 2:07.47 43.07 250m: 3:41.24 50.67 350m: 5:12.71 39.91

100m: 1:24.40 46.60 200m: 2:50.57 43.10 300m: 4:32.80 51.56 400m: 5:51.78 39.07

12. REYNAUD, Cléa 08 Rn 5:54.79 388
50m: 36.83 36.83 150m: 2:05.55 43.44 250m: 3:41.47 53.17 350m: 5:14.51 40.23

100m: 1:22.11 45.28 200m: 2:48.30 42.75 300m: 4:34.28 52.81 400m: 5:54.79 40.28

13. BUCHS, Sophie 08 Fri 5:58.93 375
50m: 40.24 40.24 150m: 2:12.95 45.32 250m: 3:48.55 51.54 350m: 5:20.40 41.57

100m: 1:27.63 47.39 200m: 2:57.01 44.06 300m: 4:38.83 50.28 400m: 5:58.93 38.53

14. BOVIER, Nathalie 07 Srm 6:07.69 349
50m: 38.82 38.82 150m: 2:11.91 44.98 250m: 3:52.04 55.60 350m: 5:28.34 40.19

100m: 1:26.93 48.11 200m: 2:56.44 44.53 300m: 4:48.15 56.11 400m: 6:07.69 39.35


